Référence PN Corps
(DN)
Tubulure
(dn)
Longueur
corps (L)
Longueur
tubulure (l)
Épaisseur
corps
Épaisseur
tubulure
Masse
(brides incluses)
TFB4040 10/16 40 mm 40 mm 280 mm 140 mm 8 mm 8 mm 8,3 kg
TFB6040 10/16 60 mm 40 mm 320 mm 140 mm 8 mm 8 mm 11,1 kg
TFB6540 10/16 65 mm 40 mm 320 mm 140 mm 8 mm 8 mm 11,1 kg
TFB6060 10/16 60 mm 60 mm 320 mm 160 mm 8 mm 8 mm 12,3 kg
TFB6565 10/16 65 mm 65 mm 320 mm 160 mm 8 mm 8 mm 12,3 kg
TFB8040 10/16 80 mm 40 mm 330 mm 140 mm 8,4 mm 8 mm 15 kg
TFB8060 10/16 80 mm 60 mm 330 mm 160 mm 8,4 mm 8 mm 15,2 kg
TFB8065 10/16 80 mm 65 mm 330 mm 160 mm 8,4 mm 8 mm 15,2 kg
TFB8080 10/16 80 mm 80 mm 330 mm 165 mm 8,4 mm 8,4 mm 15,7 kg
TFB10040 10/16 100 mm 40 mm 320 mm 145 mm 8,4 mm 8 mm 18,3 kg
TFB10060 10/16 100 mm 60 mm 320 mm 170 mm 8,4 mm 8 mm 18,5 kg
TFB10065 10/16 100 mm 65 mm 320 mm 170 mm 8,4 mm 8 mm 18,5 kg
TFB10080 10/16 100 mm 80 mm 360 mm 170 mm 8,4 mm 8,4 mm 19,3 kg
TFB100100 10/16 100 mm 100 mm 360 mm 180 mm 8,4 mm 8,4 mm 20,3 kg
TFB12540 10/16 125 mm 40 mm 400 mm 165 mm 8,9 mm 8 mm 21,4 kg
TFB12560 10/16 125 mm 60 mm 400 mm 185 mm 8,9 mm 8 mm 23,5 kg
TFB12565 10/16 125 mm 65 mm 400 mm 185 mm 8,9 mm 8 mm 23,5 kg
TFB12580 10/16 125 mm 80 mm 400 mm 190 mm 8,9 mm 8,4 mm 25,5 kg
TFB125100 10/16 125 mm 100 mm 400 mm 195 mm 8,9 mm 8,4 mm 25,7 kg
TFB125125 10/16 125 mm 125 mm 400 mm 200 mm 8,9 mm 8,9 mm 26,9 kg
TFB15040 10/16 150 mm 40 mm 440 mm 180 mm 9,1 mm 8 mm 29,8 kg
TFB15060 10/16 150 mm 60 mm 440 mm 195 mm 9,1 mm 8 mm 29,5 kg
TFB15065 10/16 150 mm 65 mm 440 mm 195 mm 9,1 mm 8 mm 29,5 kg
TFB15080 10/16 150 mm 80 mm 440 mm 205 mm 9,1 mm 8,4 mm 30,4 kg
TFB150100 10/16 150 mm 100 mm 440 mm 210 mm 9,1 mm 8,4 mm 31,9 kg
TFB150125 10/16 150 mm 125 mm 400 mm 215 mm 9,1 mm 8,9 mm 34 kg
TFB150150 10/16 150 mm 150 mm 440 mm 220 mm 9,1 mm 9,1 mm 34,1 kg
Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références